
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal Especial de Doctorado en Física Ignacio Emanuel SCARINCI EXP 41427/2019

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Ignacio Emanuel SCARINCI, estudiante del Doctorado en Física;
y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de su Comisión Asesora;

Que conforme a lo establecido en el Artículo 30° del Anexo de la OHCD-2020-02-E-UNC-
DEC#FAMAF, corresponde designar el Tribunal Especial de Tesis;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Ignacio Emanuel SCARINCI (D.N.I. N° 33.654.604), estudiante del
Doctorado en Física, el siguiente Tribunal Especial:

Titulares:
Dr. Alejandro VALDA OCHOA (UNSAM)
Dr. Francisco Antonio TAMARIT (FAMAF)
Dra. Silvina Paola LIMANDRI (FAMAF)
Suplentes:
Dr. Martín Alejo SANTIAGO (FCE - UNICEN)
Dr. Sergio Andrés CEPPI (FAMAF)

D.N.I. N°
16.749.883
14.131.101
30.566.885

22.226.437
29.966.840

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Martes 31 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-663-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-31T15:32:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-31T19:16:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-31T19:16:07-0300
	GDE UNC




